Surge, quæ dixit iuueni marito: Surge, ne longus tibi somnus, vnde Non times, detur, socerum, & scelestas

*Falle sorores.

Quæ, velut nacta vitulos leonæ, Singulos, eheu, lacerant, ego illis Mollior, nec te feriam: nec intra Clausura tenebo.

Me pater sauis oneret catenis, Quod viro clemens misero peperci: Me vel extremos Numidarum in agros Classe releget.

I, pedes quò te rapiunt, & auræ, Dum fauet nox, & Venus: i secundo Omine: & nostri memorem sepulcro Sculpe querelam.

MERCVRIVS: NAM TE DOC. MAG.] Lyra enim inuentor Mercurius est: sup. Od. 10. libr. 1. Te canam magni Iouis, & deorum Nuntium, curuag. lyra parentem. Hæc Ode autem est ἀεσο- φωντικὴ.

MOVIT AMPHION] hac de re vide an- not. ad epist. ad Pifones. ibi. Dicitur & Amphion. TūQUE TESTVDO RESON. SEPT. CALL.] callidâ resonare, id est, quæ scis reso- nare. quæ scitè resonas. septem neruis, id est, septè chordis. ideo Piindarus φέρμυσα ἐπὶ τὰ γλωσσόν, id est, ἐπὶ τὰ φωνόν nominat.

NEC LOQVAX OLIM] antequam Mer- curius te neruis instruxisset.

NVNC ET DIVITVM MENSIS, &c.] Vlysses in patriam iam ille quidè reuersus, non- dum tamè à suis agnitus, specie, & ornatu seni- li, ab Eumæo ad aedeis suas deductus citharam

conuiuiorum sodalem appellat. ἐνδὲ τε φέρ- μυξ Ἡπεία, ἰὸ δὲ ἀγαθὴ θεοὶ ποίησαν ἐτά- ρη. id est, in eis ædibus autem cithara resona- bat: quam dij conuiuij sodalem fecerunt.

OBSTINATA] obstinatas, & à me auer- sas: siue duras, & rigidas.

APPLICET] aduertat, admoueat: mihi sci- licet.

QVÆ VELVT LAVIS, &c.] Hic locus ex Anacreonte est expressus. sunt autè Anacreo- tis versus hi: Πῶλε Θρηίκην, πὶ δὴ με Λοξόν ὄρι- μοισι βλεπόνουσα Νηλεως Φεύγεις, ἀδικεῖς δὲ Μη- δὴν εἰδέναι σφόν; Ἰαθὶ ὅτι χαλῶς ἰδὴ ἄντοι Τὸν χαλινὸν ἐμβάλοισι. Ηνίας δ' ἔζων σπέρφοισι Αἰμὶ περιματὰ δρόμου. Νῦν δὲ λειμῶνάς τε βόσκειαι, Κούφά τε σκιρτῶσαι πάλαις, quod qui- dem nuper notauit Erricus Stephanus. horum autem versuum hæc propemodum sententiâ est: Pulla, seu equulea Thracia, quid me obliquis oculis aspiciēs misericorditer fugis, viderisque nihil sapere? Atqui scito, me tibi pulchrè fre- num iniecturum: & si habenas teneam, ad cur- sus metam te flexurum, ac perduciturum. Nunc autem in pratis pasceris, & ludis leuiter exsi- liens: seu ludis exsultim.

METVITQVE TANGI] id est, non vult se tangi, vt supra diximus ad Od. 2. lib. 2. φυλάττει- ται, cauet ne tangatur.

NVPTIAR. EXP.] ἀγάμος, ἀνύφευτος, ἀνυμδύαμος.

CRVDA] immatura: nondum viri potens. TV POTES TIGREIS, &c.] vt epist. de arte poet. de Orpheo, Dicitur ob hoc lenire tigreis, ra- bidisque leones.